www.das-bastelteam.de -> Losungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:99
8 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 10. (Level 2)

592
296 296
151 145 151
78 73 72 79
41 37 36 36 43
22 19 18 18 18 25
12 10 9 9 9 9 16
9 3 7 2 7 2 7
570
287 283
160 127 156
97 63 64 92
59 38 25 39 53
33 26 12 13 26 27
17 16 10 2 11 15 12
10 7 9 1 1 10 5

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user

www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit




